[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

INDICAÇÃO 016/2018
Assunto: Pede providências
Autor: Ver. Elenice Carmen da Silva
Requerido: Prefeito Municipal

A Vereadora que esta subscreve e assina, na forma Regimental, INDICA que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providência:
- Que seja providenciada URGENTEMENTE a manutenção na Rede de Esgoto da Rua Lazaro Gomes do Nascimento nº 648, em frente à residência do Srº Renan Maciel da Silva.

JUSTIFICATIVA:

O pedido se justifica vez que no último sábado a rede de esgoto na rua citada estourou, e até o presente momento nenhuma providência foi tomada.

 Sendo só a tratar no momento, reiteramos votos de estima e consideração.

Estiva, 05 de novembro de 2018.
Respeitosamente,
_______________________________

Ver. Elenice Carmem da Silva

                           Vereadora

1